



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
('मिनी रत्न' श्रेणी-1 सार्वजनिक क्षेत्र का उद्यम)
(A Category – 1 'Mini Ratna' Public Sector Enterprise)
पूर्वी क्षेत्र मुख्यालय, ने.सु.च.बो.अं. हवाईअड्डा, कोलकाता-52
Eastern Region, NSCBI Airport, Kolkata-52

ADVT.No.ER/01/2022

संशोधन/Corrigendum

विज्ञापन संख्या ADV. ER/01/2022 में आंशिक संशोधन करते हुए पृष्ठ 6 पर शारीरिक दक्षता परीक्षण खंड के अंतर्गत नोट के प्वाइंट 1 को कृपया इस प्रकार पढ़ा जाए - 'पुरुषों के लिए 100 मीटर की दौड़ 16 सेकंड में और महिलाओं के लिए 19 सेकंड में पूरी करना आवश्यक है', जिसमें विफल रहने पर उन्हें अयोग्य घोषित करने के बजाय शून्य अंक दिया जाएगा।

In partial modification to the advertisement No. ADV. ER/01/2022, **point 1 of the Note under the Physical Efficiency Test section on page 6 may please** be read as 100 Meters running is required to be completed in 16 seconds for male and 19 seconds for female, failing which **he/she will be awarded zero marks instead of disqualified.**
